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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82411025G

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018
3. Emri i Subjektit Calore Italiano 1991
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga  Bill Klinton, Pallati Adelaida, 
Njesi. Shkalla 12, Selite 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet të ligjshëm tregtar që lidhet me import - eksport 

dhe tregtim të produkteve dhe mallrave industriale, 
këpucëve, veshjeve. Tregtim i gazit dhe vendosjes se 
sistemeve të ngrohjes me gaz. Për më tepër, Shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar nga 
legjislacioni në fuqi. 
Edmond Biçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2019                Deri: 03/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaBiçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondBiçaku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Calore Italiano 1991
E-Mail: eddyeddy86@yahoo.com  
Telefon: 0672056010  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-025950-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160599-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.04.2019 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Silvana Biçaku dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Edmond Biçaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Biçaku")                      Nga data 
"03/04/2019             Ne daten "03/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Silvana Biçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616006-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.10.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data  27.10.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B52655-32F5-4C0B-8025-068AFEAA7CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B79C3B-63FC-45C3-ABF1-312760EF263C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A086553A-DEB3-4549-9063-7A5455539294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4627EB45-C1FA-40D8-A50D-B6C9B01E1BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90BE46D-00F9-41FB-805E-1D7C41408C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C235FC9B-114C-4181-8CFA-36F579C9B1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110315AC-AF8E-4350-A7EB-7832F80D79BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110315AC-AF8E-4350-A7EB-7832F80D79BD
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


